
SÉLECTION PRINTEMPS
SÉLECTION
PRINTEMPS

DU 17 MARS AU 19 AVRIL 2025

PAVÉS VIEILLIS
15 X 15 X 6 CM
GRIS OU GRIS-NOIR 
44 pièces/m2
DAL0990-1

POTEAU BOIS 2,70 M 
90 X 90 MM 
Début/Fin - BOI09200
Angle - BOI09201
Milieu - BOI09203

PLANCHE RAINURÉE
épaisseur 28 mm, largeur 145 mm
Longueur 1,80 ml
BOI09205.................................................5E75

PLANCHE RAINURÉE 
DE FINITION
Longueur 1,80 ml
Droite - BOI09208...................5E90

POTEAU ALUMINIUM 
2,70 ML 60 X 65 MM 
Rainure 28 mm, anthracite 
RAL7016, chapeau de finition 
inclus - BOI09151

L’unité

   5€
99

Le m2

19€
99

L’unité

49€
95

L’unité

16€
90

Votre palissade bois traité 
à monter vous même...

l’unité

l’unité

DALLE 50X50 CM POUR PAVÉS
Conçue pour accueillir 9 pavés de 15x15x6 cm. 
Dalle noire en PE recyclé, 100% perméable, résiste 
aux UV et au gel, carrossable. Idéale chemin d’accès, 
parking... 
NID0001 Créez une surface

perméable et stabilisée 

ARRIVAGE
1000 M2*



POTEAU BÉTON RAINURÉ
120 x 120 x 2750 mm

BOI0917........................................32E90

PLAQUE BÉTON 
33 x 400 x 1800 mm

BOI0918........................................18E90

ÉCRAN LOURD DROIT 
180 X 180 CM
pin traité, 14 planches 
rabotées 13 x 145 mm

BOI09792......................49E90

SYSTÈME BÉTON SYSTÈME BÉTON 
POUR ÉCRANPOUR ÉCRAN

PANNEAU POTAGER 
VERTICAL MALAGA 
180 X 180 CM 
Bois traité autoclave
BOI09081

ÉCRAN COMPACT 
180 X 180 CM 
pin traité, cadre 30 x 40 mm, 
lames 4 x 70 mm - BOI0907

ÉCRAN GARDEN 180 X 180 CM
pin traité, 14 planches rabotées 
13 x 145 mm - BOI09790

ÉCRAN TRESSÉ LÉGER 
180 X 180 CM
pin traité, cadre 18 x 45 mm, 
lames 6 x 60 mm - BOI0913

ÉCRAN TORINO 180 X 180 CM 
sapin rouge traité, épaisseur 50 mm, 
8 planches larges + 7 planches étroites, 
3 montants de 20 x 68 mm, visserie inox
BOI09071

L’unité

199€

L’unité

95€
00

L’unité

15€
90

L’unité

26€
90

L’unité

49€
90

l’unité

l’unité

l’unité



l’unité

VIS TERRASSE INOX 
200 PCES 
Vis en inox A2, pointe anti-fendage, 
filet cranté, tête fraisée torx. Pour 
tous bois extérieurs : terrasse, 
caillebotis...
Consommation : 40 vis/m2

5 X 50 MM
P146657......................................................................................................18E90

5 X 60 MM
P146659......................................................................................................19E90

   RONDIN ÉPOINTÉ, PIN AUTOCLAVE CLASSE 4
         diam. 6 en 1,50 ml
                BOI09890...........................................................3E45

                        diam. 6 en 2,50 ml
                               BOI09861............................................5E90

                                       diam. 8 en 2,00 ml                                                                                                      
                                              BOI0988...............................7E15

                                                     diam.  8 en 2,50 ml                                                                                                         
                                                            BOI09862...............8E95

             
                                      

DEMI-RONDIN DIAM. 7 EN 2,50 ML            
BOI0982.............................................................................3E90

POTEAU PIN TRAITÉ
7 x 7 en 1,80 ml
       BOI09796.................................................. 5E85
             9 x 9 en 1,80 ml
                      BOI09812................................... 9E95
                             7 x 7 en 2,40 ml
                              BOI0981............................. 8E15
                                      9 x 9 en 2,40 ml
                                            BOI09811.........13E75

FERRURES BICHROMATÉES
En L, pour fixation des écrans 
Blister de 4 pièces + vis

CC106....................2E15
Blister de12 pièces + vis

CC1061..................5E90

SUPPORT POTEAU
Galvanisé à visser
7 x 7 cm
BOI0902...........4E45
9 x 9 cm
BOI09021.........4E95

SUPPORT POTEAU
Galvanisé à enfoncer dans le sol 
7 x 7 x 70 cm
BOI0901................................5E95
9 x 9 x 90 cm
BOI09011..............................8E90

FEUTRE GÉOTEXTILE SPÉCIAL 
TERRASSE BOIS/COMPOSITE
Imputrescible, respecte l’environnement, 
limite les remontées de végétation. 
Dimensions : 2m x 15ml, 
140g/m2 - SICA001

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

L’unité

42€
90

LAMES SAPIN 27MM STRIÉES TRAITÉES CLASSE 4 
largeur 145 mm, vendu par paquet de 3 ou 4 lames
longueur 3,00 ml
Vert.....................................................................8E55

Marron................................................................8E85
longueur 4,20 ml
Vert................................................................ 11E97

Marron........................................................... 12E39

LAMBOURDES CLASSE 4
45 x 70 mm rabotée, longueur 4,20 ml
BOI1282.............................................................2E25

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

le ml

Le ml

   2€
85

Le ml

   2€
95



l’unité

l’unité

l’unité

CLIN DE BARDAGE À 
CLAIRE-VOIE THERMOWOOD
Latte en pin du nord rouge, biseautée 
et rabotée, bois traité par thermo-chauffage 
section 26 x 68 mm, longueur 4,20 m 
soit 14828 la pièce - BOI1245

Exemple pour 1 m2 : prévoir 12 ml 
de clin avec un écartement de 15 mm.
Soit 40880 le m2

TASSEAU 30 X 60 MM
Pour la fixation des clins à claire-voie, en 
sapin du nord traité autoclave, classe 3, 
longueur 5,10 m soit 1855 le ml
BOI1250

CLIN RABOTÉ SAPIN DU NORD 18 X 135 MM 
classe 3, traité, vert, longueur de 2,35 ml
Vert - BOI1298....................................................................................................5E29
soit 2E25 le ml

CLIN RABOTÉ SAPIN DU NORD 20 X 125 MM 
classe 3, traité, fixation invisible, choix AB 
longueur de 4,50 ml
Vert - BOI129711..................................................................................10E58 
soit 2E35 le ml
Marron - BOI12962............................................................................10E80 
soit 2E40 le ml

Le ml

   3€
40

L’unité

   7€
90

Le m2

16€
65

Le m2

35€
90

à partir de

à partir de

Longueur selon arrivages

* Pose selon recommandations fabricant

REVÊTEMENT DE FAÇADE 
EN PVC CELLULAIRE
aspect bois peint, lame de 2500 x 167mm 
Vendu par kit de 1,67 m2 : 
4 lames + 4 jonctions invisibles incluses, 
accessoires disponibles pour le montage 
et la finition dans les couleurs assorties
PLAS0220 Crème - PLAS0221 Anthracite
PLAS0222 Gris



l’unité

l’unité

l’unité

BANC EN BOIS AUTOCLAVE 
longueur 180 cm x 90 cm, assise 
incurvée - BOI09291

TABLE FORESTIÈRE 40 MM 
longueur 180 cm x 80 cm, 
bois traité autoclave - BOI0995

BORDURE BREST 
DEMI-RONDIN
Pin traité autoclave, 
longueur 90 cm, hauteur 35 cm 
BOI0993

TRAVERSE PAYSAGÈRE 
EN CHÊNE
4 arrêtes vives, finition brute 
non traitée, dim. 12 x 20 x 260 cm
SEF001

DALLE DE TERRASSE 
SAPIN ROUGE 
TORINO
Traité, classe 3, 
épaisseur 30 mm, 
100 x 100 cm
BOI09073

100 CM 

1
0

0
 C

M
 BORDURE DE JARDIN 

EN PVC RECYCLÉ NOIR
Rouleau de 12 m, hauteur 12 cm, 
Surface texturée, épaisseur 5 mm. 
PRO90024

BORDURE À GAZON
en polypropylène recyclé,
ensemble de 4 bordures 
de 100 x 4,5 cm 
+ 16 ancres de fixation
PRO9015

BORDURE DE JARDIN
EN POLYÉTHYLÈNE RECYCLÉ
Rouleau de 10 m, hauteur 15 cm, 
épaisseur 3 mm, coloris noir ou gris
PRO9008/PRO9007

ÉPAISSEUR 3MM

Idéale pour délimiter pelouse, sentiers, potager...

L’unité

129€
L’unité

195€

Le kit

22€
90

L’unité

19€
95

L’unité

29€
90

L’unité

34€
90

L’unité

44€
90

L’unité

3€
95



CANISSE OSIER 
NATUREL
dim. 1m00 x 3m

réf. : J553...28E90

dim. 1m50 x 3m

réf. : J554...39E90

dim. 2m x 3m

réf. : J555...54E90

RÉF. DIM. OCCULTATION COLORIS LE ROULEAU

J6099J6099 1m x 3m 70%
80gr/m2 Vert 4E75

J611J611 1m50 x 
10m

70%
80gr/m2 Vert 23E90

J6966J6966
J400147J400147

1m50 x 
10m

90%
160gr/m2

Vert ou 
Anthracite 45E00

J6967J6967 1m50 x 
10m

95%
200gr/m2 Noir 45E00

J6960J6960
J65164J65164

1m50 x 
25m

90%
160gr/m2

Vert ou 
Anthracite 89E95

J6961J6961 1m50 x 
25m

95%
200gr/m2 Noir 89E95

J6962/63J6962/63
J65198J65198

1m80 x 
25m

95%
200gr/m2

Vert, noir 
Anthracite 109E

BRISE-VUE

BRANDE RUSTIQUE
QUALITÉ SUPÉRIEURE
2KG/M2
dim. 1m50 x 3m
J666................39E90

dim. 2m00 x 3m
J667................59E00

le rouleau

le rouleau

OCCULTATION 100% NATURELLEOCCULTATION 100% NATURELLE

BÉTON SEC À 
PRISE RAPIDE 
sans mélange, idéal pour le scellement des 
poteaux de clôture et travaux divers
Sac de 25 Kg
réf. : AGR0130

Produit dangereux, provoque une irritation cutanée, peut provoquer 
une allergie cutanée, provoque des lésions occulaires graves, 
peut irriter les voies respiratoires

KIT ÉCRAN COMPOSITE
Comprenant : 
12 lames 21 x 146 x 1730 mm 
+ profils de départ bas et finition 
haut, système de haute qualité, 
stable et sans entretien, 
coloris anthracite - BOI09140
POTEAU ALU RAINURÉ 
80 x 80 x 2400 mm
Laqué anthracite, chapeau inclus 

BOI09115............79E90

CANISSE ROSEAU
NATUREL FENDU
dim. 1m00 x 5m

réf. : J550...13E90

dim. 1m50 x 5m

réf. : J551...19E90

dim. 2m x 5m

réf. : J552...26E90

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

L’unité

8€
90

Le kit

189€

l’unité

DALLE 
CÉRAMIQUE 
BELGIAN 
STONE BLACK



CANISSE OSIER 
NATUREL
dim. 1m00 x 3m

réf. : J553...28E90

dim. 1m50 x 3m

réf. : J554...39E90

dim. 2m x 3m

réf. : J555...54E90

RÉF. DIM. OCCULTATION COLORIS LE ROULEAU

J6099J6099 1m x 3m 70%
80gr/m2 Vert 4E75

J611J611 1m50 x 
10m

70%
80gr/m2 Vert 23E90

J6966J6966
J400147J400147

1m50 x 
10m

90%
160gr/m2

Vert ou 
Anthracite 45E00

J6967J6967 1m50 x 
10m

95%
200gr/m2 Noir 45E00

J6960J6960
J65164J65164

1m50 x 
25m

90%
160gr/m2

Vert ou 
Anthracite 89E95

J6961J6961 1m50 x 
25m

95%
200gr/m2 Noir 89E95

J6962/63J6962/63
J65198J65198

1m80 x 
25m

95%
200gr/m2

Vert, noir 
Anthracite 109E

KIT ÉCRAN COMPOSITE
Comprenant : 
12 lames 21 x 146 x 1730 mm 
+ profils de départ bas et finition 
haut, système de haute qualité, 
stable et sans entretien, 
coloris anthracite - BOI09140

CANISSE ROSEAU
NATUREL FENDU
dim. 1m00 x 5m

réf. : J550...13E90

dim. 1m50 x 5m

réf. : J551...19E90

dim. 2m x 5m

réf. : J552...26E90

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

l’unité

GRILLAGE SOUDÉ 25M

Maille 75 x 100 VERT

Hauteur 1m00....................39E90

Hauteur 1m20....................49E90
 

Hauteur 1m50....................59E90
 

Maille 50 x 100 VERT  

Hauteur 1m00....................49E90 
 

Hauteur 1m20....................59E90

Hauteur 1m80....................89E90

Hauteur 2m00....................99E90

Maille 50 x 100 VERT ou GRIS

Hauteur 1m50....................74E90

POTEAU T 
30 X 30 X 3,5 MM

Hauteur 1m45.................................4E90

POTEAU À CLIPSPOTEAU À CLIPS 
GALVANISÉ/PLASTIFIÉ
vert, anthracite ou noir, anthracite ou noir, 
compatible avec occultantcompatible avec occultant

Réf. Hauteur L’unité 

GAN0104GAN0104
GAN0105GAN0105
GAN0106GAN0106

1m70 19E90

GAN0107GAN0107
GAN0108GAN0108
GAN0109GAN0109

2m00 23E90

GAN0110GAN0110
GAN0111GAN0111
GAN0112GAN0112

2m20 25E90

GAN0113GAN0113
GAN0114GAN0114
GAN0115GAN0115

2m50 29E90

l’unité

l’unité

l’unité

Réf. Hauteur L’unité 

GAN0004GAN0004
GAN0005GAN0005
GAN0006GAN0006

1m23 29E90

GAN0010GAN0010
GAN0011GAN0011
GAN0012GAN0012

1m53 36E90

GAN0013GAN0013
GAN0014GAN0014
GAN0015GAN0015

1m73 41E90

GAN0016GAN0016
GAN0017GAN0017
GAN0018GAN0018

1m93 45E90

PLAQUE BÉTON
250 x 25 x 3,8cm
Réf. : BET0562..............................23E90

PANNEAU DE CLÔTURE PANNEAU DE CLÔTURE 
SOUDÉ 2M50SOUDÉ 2M50
plastifié vert, anthracite ou noir, plastifié vert, anthracite ou noir, 
maille 200 x 55 mmmaille 200 x 55 mm

l’unité

l’unité

l’unité

FIL 5 MM

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le rouleau

l’unité

ROULEAU
DE 25 M

CLIP SÉCURITAIRE ACIERCLIP SÉCURITAIRE ACIER
pour poteau
GAN0351/2/3....................................0E95
CAPUCHON NOIRCAPUCHON NOIR
pour poteau à clips
GAN0401.........................................................0E95

Kits d’occultation disponibles - voir en magasin

L’unité

32€
90

          PORTILLON «ÉCO» VERT 
          ACIER GALVANISÉ ET PLASTIFIÉ
Largeur 1 m, à sceller, maille 50 x 50 mm,  poteaux 
ronds, livré avec serrure, quincaillerie acier galvanisé 
Hauteur 1m00
FILI120.........................................109E90
Hauteur 1m20
FILI121.........................................119E90
Hauteur 1m50
FILI122.........................................129E90

AGRAFEUSE 
À GRILLAGE
Avec chargeur, livrée 
avec 100 agrafes 
galvanisées et 100 
agrafes plastifiées
G520



GABION COMO
Idéal et original comme séparation ou clôture. Cet objet 
décoratif vous permet de multiples combinaisons d’assem-
blage. Composé de fil d’acier de 3,5 mm galvanisé à chaud 
qui lui confère une excellente résistance dans le temps. 
Maille 50 x 50 mm
dimensions : 1200 x 600 x 300 mm
G8000............................................................29E90

MUR DE PIERRE VARESE
Idéal pour créer des séparations, faible profondeur : 120 mm
Maille de 100 x 37,5 mm
dimensions : 1800 x 600 x 120 mm
G8010............................................................39E90

		        DALLE STABILISATRICE BLANCHE 
		        DIM. 120 X 80 X 2,9 CM
Les dalles en polypropylène extrudé sont légères et très 
résistantes à la compression. Les alvéoles sont pourvues de 
géotextile poreux, leur fonction est de renforcer et de stabiliser 
des terrains constitués de gravier, de sable ou de terre
D180940

GRAVILLONS DE MARNE
10/20 mm, sac de 25 kg
AGR0614 

ARDOISE PILÉE
10/40 mm, sac de 20 kg
DIV1041

CONCASSÉ MARBRE
BLANC - 8/12 mm, 
sac de 20 kg - DIV10290

GALETS MARBRE BLANC
40/80 mm, sac de 20 kg
DIV10320

GALETS MARBRE BLANC
20/40 mm, sac de 20 kg
DIV10300

ARDOISE MAUVE CELTIC 
SLATE - 10/40 mm, 
sac de 20 kg - DIV1043

POUZZOLANE
Drainant naturel, 
100% roche 
volcanique, calibre 
8/16 mm, sac 
de 15 kg - DIV1054

Vendu sans agrégats de décoration

L’unité

10€
95

Le sac

8€
50

Le sac

5€
25

Le sac

3€
95

Le sac

4€
90

Le sac

5€
90

Le sac

6€
90

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

FEUTRE GÉOTEXTILE
Recommandé pour le fond 
des allées en cailloux. 90g/m2
Rouleau 1m x 25ml

ASS0607.............19E90

Roulea.u 2m x 25ml 

ASS0605.............39E90



ARDOISE MAUVE CELTIC 
SLATE - 10/40 mm, 
sac de 20 kg - DIV1043

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

VÉRITABLE PIERRE 
BLEUE
TAMBOURINÉE
Format : 15 x 15 x 2 cm, 
44 pièces au m2
D174977

Détail.................0E72

Soit le m2.......31E68

Format : 20 x 20 x 2 cm, 
25 pièces au m2
D174755

Détail.................1E25

Soit le m2.......31E25

BORDURE BÉTON DROITE 
100 x 20 x 6 cm, assemblage tenon mortaise
GRIS BETON
BET0946 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3E15

NOIR
BET0948 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3E95

PAS JAPONAIS 48 X 36 X 3,5 CM
Gris structuré - DAL0307

DALLE DE SCHISTE NOIR 80X30X3/6 CM
IBE0010

BORDURE PIERRE BLEUE
100 x 20 x 5 cm, chanfreinée - D177134

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

le m2

le m2

L’unité

4€
99

L’unité

14€
90

L’unité

29€
90

L’unité

39€
90

DALLE CÉRAMIQUE AZZURO
facile à entretenir, résistante à l’usure et au gel.
Format 60 x 60 x 2 cm
C426012N....................23E90

Vendu par conditionnement de 0,72 m2
Soit 17E21 le carton

Facile à entretenir, résistante à l’usure 
et au gel, format 60 x 60 x 2 cm
DES002065
Vendue par conditionnement 
de 0,72 m2, soit 21E53 le carton

LE M2 
PAR PALETTE 

DE 30 CARTONS   

POSE COLLÉE OU SUR PLOTPOSE COLLÉE OU SUR PLOT

le m2

Le m2

29€
90

27€
90

PLINTHE PIERRE BLEUE
100 x 30 x 3 cm, chanfreinée - D177153



TOILE DE PAILLAGE 
Stabilise le sol, protège contre les 
mauvaises herbes. 
Dim. 1,5 x 10 m  - 90g/m2 - noir

J6233......................10E50
Dim. 1,54 x 10 m  - 100g/m2 - vert

J6968 .....................14E90
Dim. 1,54 x 25 m  - 100g/m2 - vert

J6969 .....................34E90

AGRAFES DE FIXATION
Pour toile de paillage
Dim. 14 x 3 cm
Sachet de 10 pces
J60592........................ 1E95
Dim. 20 x 15 cm
Sachet de 100 pces
J6970......................25E90

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le sachet

le sachet

ÉCHAFAUDAGE 
DE JARDIN
ALUMINIUM
Plateau hydrofugé 
charge maxi 150 kg, 
hauteur d’accès 3 m, 
2 roues tout-terrain  
HAI9473

ÉTAGÈRE MÉTAL
5 tablettes bois, 
dimensions : 176 x 90 x 40 cm, 
charge maxi 175 kg
réf. : AVA010

BÊCHE NORD
À REBORDS 
28 CM
manche fibre de verre
FM538285

SÉCATEUR 18 MM
Lames franches,
verrou sécurité      
GAR8853

BÊCHE 
DE PLANTATION
CRANTÉE 30 CM
manche fibre de verre
FM539556

L’unité

29€
90

L’unité

31€
90

L’unité

39€
90

L’unité

11€
90

L’unité

179€
90

199,00



GARANTIE 
2 ANS

L’unité

24€
99

L’unité

129€
90

TUYAU 
D’ARROSAGE
Longueur 25 m, 
diamètre 19 mm
HOZ0010

TUYAU 
D’ARROSAGE 
20 m, diam.15 mm,  
livré avec lance, 
raccord Aquastop, 
raccord standard 
et raccord robinet
HOZ0026

LANCE 
D’ARROSAGE
Compacte, 3jets
réf. : HOZ0179

DÉVIDOIR 
COMPACT
Tuyau de 10 m, 
poignée de transport, 
livré avec raccords 
+ lance
réf. : HOZ01101

DÉVIDOIR MURAL 
+ lance 3 en 1, pivote à 180 degrés, 
détachable pour un rangement en hiver, 
tuyau de 25 m anti-plis, 
robuste et durable - HOZ0230

CHARIOT DÉVIDOIR 
équipé de 30 m de tuyau diam. 15 mm,
4 raccords et lance d’arrosage, livré non 
monté - HOZ0206

TUYAU 
D’ARROSAGE
RENFORCÉ 25 M
Ultra résistant, léger 
et flexible, anti-torsion, 
diamètre 15 mm, livré 
avec raccords + lance
HOZ0055

PULVÉRISATEUR 
À PRESSION PRÉALABLE 
5 litres, tuyau de 1,50 m, 
indicateur de niveau.
GAR825

L’unité

37€
90

L’unité

55€
90

L’unité

29€
90

L’unité

44€
90

L’unité

39€
90

L’unité

5€
90

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION  
2200 W, débit 450 l/h, 
pression maxi 160 bars, 
pompe aluminium, tuyau de 
8 m avec enrouleur, lance, 
2 buses (jet réglable et rotabuse), 
canon à mousse 0,4 l
MEC475146

L’unité

249€
90

le rouleau

le rouleau

le rouleau

le sachet

le sachet

SÉCATEUR 18 MM
Lames franches,
verrou sécurité      
GAR8853

BÊCHE 
DE PLANTATION
CRANTÉE 30 CM
manche fibre de verre
FM539556

11€
90

90



COLLECTEUR FILTRANT
Coloris gris, livré avec 
embout et tuyau de 
raccordement 41 cm
GRAF030

KIT CITERNE EAU DE PLUIE 
Comprend : 1 cuve à enterrer extra-plate, 
1 panier filtrant, 1 mini réhausse 
télescopique avec couvercle piéton.
l.2100 x L.2450 x H.1015 mm
GRAF001

KIT TECHNIQUE JARDIN CONFORT
Contient : 1 pompe immergée Integra INOX 4 bars, 
débit 3000l/h, 1 regard de raccordement interne, 
1 regard de raccordement externe,1 set de tirage 
avec crépine et flotteur + tuyau pression 10 ml

GRAF005.......................................690E00

3000 L

EXISTE EN 5000 L

GROUPE 
DE SURPRESSION
ECO 160/20   
1000W, débit 3600 l/h, 
corps de pompe en fonte,      
pour l’arrosage, 
réservoir 20 litres
DIP13 
       

POMPE VIDE-CAVE 
EAUX CHARGÉES 400W
Débit 7500l/h, hauteur minimum
d’aspiration 7 cm
PRO164935

RÉCUPÉRATEUR 
D’EAU 1000 L 
«CUBUS»
Coloris gris, encombrement 
réduit, livré avec robinet 
imitation laiton 
GRAF025

1000 L

POMPE D’ARROSAGE 
SPIDO  
600 W, débit 3000 l/h, 
pression maxi 3 bars, 
corps de pompe composite
DIP355      

KIT D’ASPIRATION 7M  
Tuyau diamètre 25 mm, 
clapet anti-retour laiton filtre inox, 
raccord + mamelon laiton
BOU8188026

Le kit**

1590€

L’unité

219€

L’unité

12€
90

L’unité

39€
90

Le kit

29€
90

L’unité

69€
90

L’unité

149€
90

GARANTIE 
2 ANS

GARANTIE 
2 ANS

20 L

l’unité



RÉCUPÉRATEUR D’EAU 310 L
Coloris vert, livré avec robinet 1/4

GRAF015...................................39E00

SUPPORT RÉCUPÉRATEUR 310L

GRAF016...................................21E90

RÉCUPÉRATEUR D’EAU 510 L
Coloris vert, livré avec robinet 1/4   

GRAF020...................................54E90

SUPPORT RÉCUPÉRATEUR 510L

GRAF021...................................35E00

RÉCUPÉRATEUR 
D’EAU 310 L
Coloris anthracite, 
livré avec kit collecteur 
filtrant, système de trop 
plein et robinet 
J10964GA

+

+

310 L

550 L

1000 L

CUVE À EAU DE PLUIE RECYCLÉE, 
COLORIS SELON ARRIVAGE
Vanne de vidange, coloris : blanc, noir, translucide
Attention ne convient pas pour un usage alimentaire
EMB04

RÉCUPÉRATEUR 
D’EAU 550 L
avec renforts, coloris 
anthracite, livré avec kit 
collecteur filtrant
système de trop plein et 
robinet
J10908GA

COLLECTEUR FILTRANT
Coloris gris, livré avec 
embout et tuyau de 
raccordement 41 cm
GRAF030

KIT TECHNIQUE JARDIN CONFORT
Contient : 1 pompe immergée Integra INOX 4 bars, 
débit 3000l/h, 1 regard de raccordement interne, 
1 regard de raccordement externe,1 set de tirage 
avec crépine et flotteur + tuyau pression 10 ml

GRAF005.......................................690E00

L’unité

109€

L’unité

149€

L’unité

79€
00

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité

l’unité



TERREAU 
UNIVERSEL**
sac de 40 litres

VAN001

ÉCORCES 
DE PIN 

MARITIME*
Qualité décor 

calibre 20/40, 
protège des 

mauvaises herbes,
sac de 50 litres

VAN007

*Support de culture NFU44551 / NFU44051 -  **Support de culture NFU44551 avec engrais NFU42001

COPEAUX 
DE BOIS 
COLORÉ 
ROUGE 

Coloration 100% 
naturelle, protège 
vos plantes contre

les mauvaises 
herbes et maintient 

l’humidité du sol, 
sac de 60 litres

VAN008

DESTRUCTEUR TOTAL(7)(8) 
Nettoie pavés, allées et terrasses, 
action rapide, sans frotter, 5 litres
Soit le litre 3E18
BSI17027

40 Litres

40 Litres40 Litres

60 Litres

20 KG

50 Litres

2 sacs achetés
le 3ème GRATUIT
soit le sac 3E67

FUMIER DE 
CHEVAL BIO*

Reconstitue les 
réserves nutritives
du sol, participe 

à la formation 
d’humus, 

sac de 40 litres
VAN011

TERREAU 
JARDINIÈRES**

sac de 40 litres
VAN012

ENGRAIS CALCAIRE 
POUR GAZON**

Riche en calcium et 
magnésium, favorise 

la croissance des 
plantes et redonne 

au gazon une belle 
couleur, sac de 20 kgs

VAN013

DÉSHERBANT CONCENTRÉ (5)

à diluer, spécial cours, allées, 
terrasses.
1 litre (165 m2)
STAR009......................6E90
5 litres (825 m2)
STAR010.................14E90
Soit le litre 2E98

DÉSHERBANT NATUREL JARDIN
Vinaigre spécial désherbage, fongicide 
et bactéricide.
5 litres
STAR007......................................9E90
Soit le litre 1E98
20 litres
STAR008................................. 29E90
Soit le litre 1E50

Le sac

5€
50

Le sac

7€
50

Le sac

9€
90

Le sac

7€
90

Le sac

13€
90

Le sac

11€
90

Les 5 litres

15€
90

l’unité

l’unité l’unité

l’unité



LASURE BOIS EXTÉRIEURS (1)(6)

Pour bardage, volets, portails, 
chalets et meubles de jardin, 
aspect mat, bidon de 6 litres,
3 coloris : chêne clair, doré ou foncé 
DK04950/51/52 - soit le litre 7E48

GAZON RUSTIQUE 
Entretien facile, implantation rapide
160 m2,  sac de 4 Kg + 1 KG GRATUIT
TER196TER196           

*Support de culture NFU44551 / NFU44051 -  **Support de culture NFU44551 avec engrais NFU42001

DESTRUCTEUR TOTAL(7)(8) 
Nettoie pavés, allées et terrasses, 
action rapide, sans frotter, 5 litres
Soit le litre 3E18
BSI17027

(1) Peut produire une réaction allergique. (2) Très toxique pour les organismes aquatiques.(3) Nocif en cas d’ingestion. (4) L’exposition répétée peut provoquer déssèchement ou gerçures de la peau. (5) 
Provoque une irritation cutanée. Provoque une sévère irritation des yeux. (6) Nocif pour les organisme aquatiques. (7) Produit dangereux. (8) Provoque des brûlures de la peau et de graves lésions des yeux.

SATURATEUR UNIVERSEL(1)(4)(6)

Pour terrasse, bardage, mobilier de 
jardin, direct sur tous bois, bidon de 
6 litres, 2 coloris : naturel, teck, 
DK04953/54 - Soit le litre 8E32

PEINTURE FAÇADE 
PLIOLITE(4)(6) 
Bidon de 10 litres, Blanc, 
Ton Pierre, Gris, Anthracite
Soit le litre 6E59
O825/O826/O827/O828

.                        GAZON 
                        PELOUSE 
                        EXPRESS
Germination rapide même à basse 
température,assurance de résultat, 
multi-usages, 30m2, boîte de 1 Kg 
TER1981

                        GAZON 
                        JAPONAIS
Mélange de fleurs et de gazon pour 
la décoration du jardin, 25m2, 
boîte de 0.5 Kg  - TER180

FONGICIDE ET HYDROFUGE 
CONCENTRÉ(2)(3)(7)(8) 
Traitement professionnel à diluer, élimine 
dépôts verts, algues, lichens, champignons 
et imperméabilise en une seule opération. 
Effet très longue durée. S’applique en 
toutes saisons : 2 heures sans pluie suffisent.
5 litres pour 80 m2
DAL010 - .soit le litre 11E98... 59E90
10 litres pour 160 m2
DAL020 - soit le litre 11E49..114E90

TRAITEMENT 3 EN 1 
PRÊT À L’EMPLOI(5)

Traitement professionnel, élimine dépôts 
verts, algues, lichens, champignons, 
nettoyant et hydrofuge 
en une seule opération. 
S’applique en toutes saisons : 
2 heures sans pluie suffisent.
30 litres pour 150 m2
réf. : DAL070...................69E90
soit le litre 2E33

GAZON PROFESSIONNEL
Jusqu’à 400m2, sac de 10 Kg 
réf. : TER1976

L’unité

9€
90

L’unité

10€
90

L’unité

13€
90

Le sac

29€
90

Les 6 litres

49€
90

Les 10 litres

65€
90

Les 2,5 litres

29€
90

Les 6 litres

44€
90

Le sac

59€
90

                        GAZON 
                        REGARNISSAGE
Gazon enrichi en engrais, regarnit 
les pelouses piétinées, reverdit le 
gazon, bouche les trous, 
50m2, boîte de 1 Kg - TER198

les 30l

les 10l

les 5l

PEINTURE FAÇADE 
PLIOLITE(6)(9) 
Bidon de 2,5 litres, 
Blanc, Ton Pierre, Gris, 
Anthracite - Soit le litre 11E96
O821/22/23/24



TROLLEY DE 
RANGEMENT 
Comprend : 2 mallettes 
avec séparateurs 
à casiers, coffret à outils 
avec insert mousse, 
coffret roulant à poignée 
télescopique, 
capacité de charge 
maxi 75 kg - SKI950 

                         PERCEUSE/VISSEUSE 
                         20V XP BRUSHLESS 
Couple 130 Nm, 2 vitesses, éclairage LED, 
livrée en coffret avec 2 batteries lithium-Ion 4Ah 
avec indicateur de capacité, chargeur 
et adaptateur de charge usb - SKI006 

KIT 2 OUTILS 20V 
BRUSHLESS 
Perceuse/visseuse à percussion,
2 vitesses, couple maxi 60 Nm
+ visseuse à chocs, 3 vitesses, 
couple maxi 250 Nm
livrées avec coffret modulaire 
et  2 batteries lithium-Ion 
4Ah/2,5Ah 
avec indicateur de capacité, 
chargeur 
SKI591

TONDEUSE SANS FIL 40V
BRUSHLESS
Largeur de coupe 43 cm, 
hauteur de coupe 25 à 75 mm,
bac à herbe 50 litres, kit 
mulching, 2 batteries 20V
4Ah + chargeur rapide
SKI599

                     TAILLE-HAIES      
               SANS FIL 20V
            Lame de 55 cm, coupe maxi 
       20 mm, vendue sans batterie, 
ni chargeur, poids 2,6kg
 SKI050

  COUPE-BORDURES 
  SANS FIL 20V

 Coupe de 30 cm, manche 
télescopique, fonction dresse-bordures

Vendue sans batterie, ni chargeur
Poids 1,9 kg - SKI055

GARANTIE 3 ANS

GARANTIE 
3 ANS

GARANTIE 5 ANS
GARANTIE 5 ANS

SAINT-AMAND - 89 rue Albert Camus...................03 27 32 99 99
BOUCHAIN - Lieu St Amand - 18 route Nationale....03 27 27 77 27
ORCHIES - Rue de Falemprise...............................03 20 71 01 81
VALENCIENNES - Rue du Petit Bruxelles..................03 27 41 24 24 
PONT À MARCQ - 16 rue Denis Masquelier...........03 20 71 45 30
BAISIEUX - 35 Avenue d’Ogimont .........................03 20 71 45 35
WALLERS - 60 rue Jean Jaurès...............................03 27 35 65 97

Réalisation JCB IMPRESSION - 03 27 71 50 10. Sous réserve d’erreurs typographiques. Ne pas jeter sur la voie publique. Les photos de ce catalogue sont des suggestions 
de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. 
Prix toutes taxes comprises incluant l’éco-participation. *Quantité disponible pour l’ensemble de nos magasins. **Dans la limite des stocks disponibles. 

L’unité

159€

L’unité

249€
90

L’unité

399€
90

L’unité

279€
90

L’unité

79€
90

L’unité

99€
00


